ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, MOBILIDADE E
TRANSPORTE - SEMTRAN

PORTARIA Nº 20/2023/ASTEC/SEMTRAN

PORTARIA Nº 20/2023ASTEC/SEMTRAN.

“Dispõe sobre nomeação de servidores para
compor a Comissão de Gestão e Fiscalização do
CONTRATO Nº 043/PGM/2023 de prestação de
serviços técnicos de manutenção preventiva e
corretiva em aparelhos de ar condicionado tipo
split, com fornecimento e substituição de peças,
constante nos autos do Processo Administrativo
n.º 00600-00015658/2022-64- e”.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO,
MOBILIDADE E TRANSPORTES – SEMTRAN, na pessoa
do seu Secretário Municipal, com fulcro Lei Complementar
Municipal nº 648 de 06 de janeiro de 2017 e no Decreto
Municipal nº 15.919 de 10 de junho de 2019, que lhe conferem
o pleno exercício de autoridade sobre Transporte, Mobilidade e
Trânsito no Município de Porto Velho, com todas as definições
e autorizações legais, as quais lhe conferem poderes sobre esta
Secretaria.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Departamento Administrativo –
DEA/SEMTRAN, na pessoa de seu Diretor, como Gestor do
Contrato n° 043/PGM/2023, oriundo do Processo
Administrativo n.º 00600-00015658/2022-64-e.

Art. 2º Designar os seguintes servidores para compor a
comissão como fiscais do contrato: VANDRESSA DA SILVA
IZEL PIMENTA, matrícula 1005823, HUGO HENRIQUE
NASCIMENTO DE OLIVEIRA, matrícula 1004950 e
UILLIENE ALVES LEAL, matrícula 1004979.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho-RO, 30 de agosto de 2023.

ANDERSON DA SILVA PEREIRA
Secretário Municipal de Trânsito, Mobilidade e Transportes

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:89C9D53F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/09/2023. Edição 3555
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/